
според RAL стандарди

according to RAL standards

АДИНГКОЛОР РФ ADINGKOLOR RF
АДИНГМАРКЕР ADINGMARKER

Прикажаните бои можат да отстапуваат 
до +/- 5% од вистинските.

Possible deviation of showed colors
is +/- 5% of actual colors

Беж

Цинк жолта
Zinc yellow

E verdhë xing
Cink žuta

1018
Сообраќајна жолта

Tra�c yellow
E verdhë

Metalik žuta

1023
Корална црвена

Coral red
E kuqe korale

Koralno crvena

3016
Сообраќајна црвена

Tra�c red
E kuqe tra�k

Metalik crvena

3020

Камен сива
Pebble grey

Gri si gur
Šljunak siva

7032
Тревa зелена
Grass green

E gjelbër ngjyrë bari
Zelena trava

6010
Светло сина

Light blue
Blu e çelur

Svetlo plava 

5012
Светло сива

Light grey
Gri e çelur
Svetlo siva 

7035

Свилено сива
Silk grey

Gri mëndafshi
Svileno siva

7044
Сигнална бела

Signal white
E bardhë sinjalizuese

Signal bela

9003
Сигнално црна

Signal black
E zezë sinjalizuese

Signal crna 

9004
Телеграфско сива 1

Telegraph grey 1
E përhimët telegra�ke 1

Telegrafski siva 1

7045

ingredient of every structure


